

Departament Sportu i
Turystyki

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

ARI CUP - II Ogólnopolski Turniej Karate Kyokushin

nazwa zadania

Oferent

ARI KLUB KARATE KYOKUSHIN DOBRZEŃ WIELKI

Suma kontrolna

4bef c3b7 5f72 51fe bfa5 1cf8 12b0 42d7

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
ARI KLUB KARATE KYOKUSHIN DOBRZEŃ WIELKI 46-081 Dobrzeń Mały Łąkowa 17 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000820045	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z Statut Stowarzyszenia: Marcel Niemczyk Joanna Mazur-Niemczyk Adrianna Niemczyk Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Marcel Niemczyk, 730866412, marcel.niemczyk@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	ARI CUP - II Ogólnopolski Turniej Karate Kyokushin			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-02-10	Data zakończenia	2024-05-09

<p>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</p> <p>Turniej karate ogólnopolski ARI CUP w którym mogą brać udział zawodnicy z Klubów zrzeszonych w Polskiej Federacji Karate Shinkyokushin. Odbędzie się 10 lutego 2024. Adeptci karate z całej opolszczyzny zmierzą się z około 300 przeciwnikami pochodzącymi z całej polski, jest to duże wydarzenie na arenie karate ale również duże wydarzenie dla opolskiego sportu. Celem zawodów jest promocja młodych zawodników z mniejszych powiatów w województwie Opolskim na arenie Ogólnopolskiej i promocja opolskiego sportu na arenie ogólnopolskiej.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Promocja wydarzenia w social mediach i mediach tradycyjnych - Możliwe zagrożenie, losowy wypadek i nie dojechanie jakiegos klubu/zawodników - Wkład własny: sprzęt sportowy, sędziowie, koordynator zawodów -

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja Ogólnopolskiego Turnieju ARI CUP 10 lutego 2024	Udział 300 zawodników z klubów w całej Polsce i 80 zawodników z Opolszczyzny	Listy zapisów, umowy z klubami

<p>5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania</p> <p>Nasz Klub prowadzi zajęcia z zakresu sportu, aktywnego trybu życia Karate Kyokushin w grupach średnio między 25 – 30 osób, a czasem nawet do 50, ponieważ nasze zajęcia cieszą się ogromnym zainteresowaniem. Grupy dzielone są przez wzgląd na wiek i poziom zaawansowania. Są to grupy przedszkolaków, dzieci szkolnych, młodzieży, dorosłych, zawodników kumite (walka), zawodników kata (pokazy techniczne). Zawodnicy w naszym klubie posiadają indywidualne rozpiski treningowe, niektórzy trenują nawet 12 razy w tygodniu. Są to zajęcia na sali, ale również treningi biegowe, na basenie, siłowni, zajęcia z dietetykiem, psychologiem, fizjoterapeutą. Staramy się, żeby treningi sportowe przekładały się na życie codzienne, uczyły samodzielności i nieustępliwości w dążeniu do swoich marzeń.</p> <p>Nie od dziś wiadomo, iż najskuteczniejszą formą działania profilaktycznego w zakresie uzależnień od używek i od określonych zachowań jest wychowywanie dzieci i młodzieży, poprzez ich aktywny udział w systematycznych zajęciach m.in. z zakresu sportu. Takie systematyczne treningi umożliwia Stowarzyszenie ARI Klub Karate Kyokushin. W ramach tej aktywności dzieci i młodzież, pod okiem doświadczonych trenerów, kształtują swój charakter oraz pożądane postawy i umiejętności w sytuacjach zagrożeń uzależnieniami oraz przemocą.</p> <p>Stan wszystkich grup treningowych w Gminie Dobrzeń Wielki wynosi na dzień dzisiejszy około 200 osób.</p> <p>Nasz Klub dysponuje doświadczoną kadrą trenerską:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Marcel Niemczyk posiadacz stopnia mistrzowskiego 2 Dan jest głównym trenerem w naszym klubie, dysponuje 21 letnim stażem treningowym. Jego osiągnięcia zawodnicze to między innymi medale na każdym etapie mistrzostw Polski, od juniora młodszego poprzez wszystkie kategorie aż do seniora w kumite (walka). Jest wieloletnim reprezentantem kadry narodowej, reprezentował nasz kraj już 9 razy na mistrzostwach Europy walcząc między innymi z zawodnikami z Ukrainy, Litwy, Bułgarii, Gruzji, Niemiec, Turcji, Holandii itd. Posiada licencję zawodniczą i trenerską wydaną przez Polski Związek Karate. Jest Magistrem Fizjoterapii, trenerem przygotowania motorycznego oraz dokszałca się na kierunku wychowania fizycznego 3 rok. - Adrianna Niemczyk posiadaczka stopnia mistrzowskiego 2 Dan wspiera jako drugi trener w klubie, dysponuje 20 letnim
--

stażem treningowym. Osiągnięcia zawodnicze na wszystkich możliwych poziomach od wojewódzkich, makroregionów, mistrzostw Polski, aż do 3 miejsca na mistrzostwach Europy. Również wieloletnia reprezentantka Polski. Posiada licencję zawodniczą i trenerską wydaną przez Polski Związek Karate. Posiada Magistra fizjoterapii i dokończyła się na 2 roku położnictwa.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Obsługa techniczna zawodów (telebim, telewizory itd)	9 500,00 zł		
2	Obiady dla zawodników	6 000,00 zł		
3	Koordinator Zawodów	2 000,00 zł		
4	Wynajem Sali	2 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		19 500,00 zł	10 000,00 zł	9 500,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-01-18 14:28:39

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.